
KELIONĖS APRAŠYMAS
XPERIENCE SEA BREEZE RESORT 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-06-23

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 6 km iki oro uosto
-Apie 10 km iki Naama Bei centro
-Apie 17 km iki senamiesčio
-Sharks Bay įlankoje
-Ant jūros kranto
 
 
 
 
 
Viešbutis įsikūręs ant jūros kranto su atsakingai prižiūrėta žalia, kompaktiška teritorija. Puikus viešbutis ramiam poilsiui svečius
priima nuo 2011 metų. Viešbutį sudaro pagrindinis 3-jų aukštų pastatas (tik registratūra su liftu) ir 2-jų bei 3-jų aukštų pastatų
kompleksas. Jūsų laukia kaip namie verčiantys pasijusti 306 numeriai. Yra numeriai pritaikyti asmenims su negalia (standard
room tipo numeriai), numeriai nerūkantiems ir connected rooms tipo numeriai. Viešbučio teritorijoje viskas, ko gali prireikti
atostogų metu: drabužių skalbimo paslaugos (už papildomą mokestį), bankomatas, belaidis internetas viešose vietose,
parduotuvės, 6 barai, drabužių valymo paslaugos (už papildomą mokestį), 5 baseinai (3 šildomi žiemos sezonu), gydytojo
iškvietimas (už papildomą mokestį), 3 a la carte restoranai (už papildoma mokestį), restoranas, interneto kavinė (už papildomą
mokestį), automobilių stovėjimo aikštelė, vandens kalnelis (nešildomas), valiutos keitykla, taksi paslaugos (už papildomą
mokestį). Prie baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – lygus įdegis ir puiki
nuotaika. Iki miesto centro nustatytomis valandomis kursuoja autobusas. Pramogos vaikams: auklė (pagal užklausimą, už
mokestį), vaikų klubas, vandens kalneliai, baseinas vaikams (šildomas žiemos sezonu), diskoteka vaikams. Viešbutyje
periodiškai vyksta pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems. SPA centras, už papildomą mokestį, kviečia pasilepinti
teikiamomis paslaugomis ir masažais (mokama), pirtimi (mokama), sūkurine vonia (mokama), sauna (mokama), turkiška pirtis
(mokama). Sporto pramogos jūsų linksmybėms: vandens polo, stalo tenisas, aerobika, treniruoklių salė, smiginis, vandens
aerobika. Jaukus, šiuolaikiškas viešbutis jūsų ramiam poilsiui.

Kambariai
Standard Room:
Apie 36 m2 ploto kambarys su vaizdu į sodą ar baseiną. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1 arba 3 asm. Patogumai kambaryje:
kavos/arbatos rinkinys, televizorius, seifas, vanduo buteliuose, mini baras (užpildytas, mokamas), lygintuvas (pagal užklausimą),
svarstyklės, dušas, individualus oro kondicionierius, šlepetės, balkonas/terasa, plaukų džiovintuvas. Patalynės keitimas –
kasdien, numerių tvarkymas – kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai.
Sea View:
Jaukus kambarys su vaizdu į jūrą. Kambario plotas – apie 36 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1 arba 3 asm. Įrengimai
kambaryje jūsų patogumui: kavos/arbatos rinkinys, televizorius, seifas, vanduo buteliuose, mini baras (užpildytas, mokamas),
lygintuvas (pagal užklausimą), svarstyklės, dušas, individualus oro kondicionierius, šlepetės, balkonas/terasa, plaukų
džiovintuvas. Patalynės keitimas – kasdien, numerių tvarkymas – kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai.
Deluxe Room:
Moderniai įrengtas kambarys su sūkurine vonia. Tiesioginis vaizdas į jūrą. Kambario plotas – apie 38 m2. Maksimalus
apgyvendinimas – 2+1 arba 3 asm. Patogumai tik jums: kavos/arbatos rinkinys, televizorius, seifas, vanduo buteliuose, mini
baras (užpildytas, mokamas), lygintuvas (pagal užklausimą), svarstyklės, dušas, individualus oro kondicionierius, šlepetės,
balkonas/terasa, plaukų džiovintuvas. Patalynės keitimas – kasdien, numerių tvarkymas – kasdien, aptarnavimas numeriuose
visą parą – mokamai.

Paplūdimys
Koralinis paplūdimys šalia viešbučio su pontonu. Rekomenduojama speciali avalynė. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai,
paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sharks Bay
Populiari atostogų vieta su išvystyta turizmo infrastruktūra ir turtingu koraliniu rifu pakrantėje povandeninio pasaulio
tyrinėtojams. Šiame rajone jūsų lauks platus pramogų tinklas, nuo restoranų ir suvenyrų parduotuvių iki daugybės vandens
pramogų. Nors įlanka vadinasi „rykliu“, tačiau sutikti čia ryklių – retas atvejis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/xperience-sea-breeze-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/xperience-sea-breeze-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

